constituír garantías, na Orde pola que se regulan as bases que rexerán o 
procedemento de concesión de axudas para a continuidade de casas do maior, en 
réxime de concorrencia non competitiva, para o ano 2025, e se procede á súa 
convocatoria. Tramitación anticipada do gasto. Importe total: setecentos 
setenta e nove mil setecentos euros (779.700,00€).  

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Política Social e Igualdade e a Universidade de Santiago de 
Compostela, para a aplicación da gratuidade da atención educativa na escola 
infantil 0-3 Breogán, de titularidade desta última.